Nazev

Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala
Velka Skala

Velka Skala - pod Havrankou

Velka Skala - Na Sutce

Vilova ¢tvrt Velka Skéla - zména €. 0876/05
Koncept zelené obytné krajiny- Velka Skala
Koncept zelené obytné krajiny Velka Skala

Velka Skéla Troja - Kobylisy

Velka Skéla - Sutka - Pod Pise¢nou

Uzemni rozvaha Troja - Velka Skala

Datace Zadavatel
1993
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1997
1997
2004
2004
2006
2006
2007
2007
2014

Zpracovatel Poznamka
X

regulacni zasady
souborné stanovisko pro zpracovani UP
vyhodnoceni pripominkového Fizeni

urbanisticka analyza
podkladova studie





